
UCHWAŁA NR XCIII/2560/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym                 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Romana Ciesielskiego dla bezimiennej przecznicy położonej 
w Dzielnicy XIV Czyżyny łączącej ul. Centralną i  ul. Na Załęczu /działki Nr: 459/1, 216/270, 
216/272, 216/273, 459/3, 212/98, 212/101, 212/103, 563/1, 565/2, 463/9, 467/3, 431/1, obręb 54 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta oraz działki Nr: 27/3, 27/1 obręb 55  jednostka ewidencyjna 
Nowa Huta/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A182749-12A6-4005-8A88-E6D0417F5C89. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


